[image: image1.png]

ДУМА
муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2005 года                                                                           № 411
О положении дел в ОАО "АэроГРад"

Заслушав и обсудив информацию исполнительного директора ОАО "АэроГРад" В.Б. Крыловецкого о положении дел в ОАО "АэроГРад", Дума города решила:

1. Информацию исполнительного директора ОАО "АэроГРад" В.Б. Крыловецкого о положении дел в ОАО "АэроГРад" принять к сведению.

2. Поручить администрации города провести совещание с представителями ОАО «АэроГРад» и ООО «ТЗК АэроГрад-сервис»  по вопросу обеспечения функционирования предприятия ОАО «АэроГрад».
Глава муниципального образования                                     В.О. Куссмауль